
 
Dz-01.0021.23.2016 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/271/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 5 lipca 2016 r. 
 

 

w sprawie ograniczenia przelotów samolotów pasażerskich nad Starym Miastem 

i Kazimierzem 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W związku z ogłoszoną decyzją o budowie nowej drogi startowej w Porcie Lotniczym im. Jana 

Pawła II w Balicach wnosi się do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK 

o podjęcie działań zmierzających do tego, by do realizacji został skierowany ten wariant 

usytuowania nowego pasa startowego, który zminimalizuje, albo nawet wyeliminuje przeloty 

samolotów pasażerskich nad ścisłym centrum miasta.  

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________ 

Uzasadnienie: 

Zwiększający się ruch lotniczy niesie za sobą oprócz wygody dla pasażerów także 

niedogodności związane z generowaniem uciążliwego hałasu, a także ryzykiem upadku statku 

powietrznego na obszary gęsto zaludnione i mocno zurbanizowane, dlatego podejmując nowe 

inwestycje w tej dziedzinie należy dążyć do zminimalizowania wystąpienia tego rodzaju ryzyk.  

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


